
年   月   日 

名古屋大学 入学試験問題利用報告書 

 

名古屋大学教育推進部入試課長 殿 

 

団 体 名                                   

代表者氏名                               印   

 

令和４年１０月４日付「名古屋大学 個別学力検査（学部）入試問題等の２次利用について」に基づき、貴学

の入学試験問題を利用しましたので、刊行物（インターネット掲載の場合は掲載する内容を印刷したもの）を

添えて、報告します。 

 

1. 利用目的及びその内容 

目  的  

種  類 
 □印刷物     □インターネット     □CD/DVD 

 □その他（                                       ） 

書籍名・テキスト名 

Web ページタイトル 

アプリケーション名等 

 

著者名・制作者名・ 

URL 等 
 

発行日・公開日       年    月    日 

 

2. 利用した試験問題および出題意図等の内容 （「区分」欄は、入試問題＝1、出題の意図＝2 を記入してください） 

 年 度 区 分 教科・科目 設問番号 備      考 

1 
     

2 
     

3 
     

4 
     

5 
     

 

3. 利用者 

住 所 
〒 

担当者 

所属部署 氏名 

TEL E-mail 

 

 
【送付先】 名古屋大学教育推進部入試課 

〒464-8601 名古屋市千種区不老町 

TEL 052-789-5765 

記入欄が足りない場合は、同じ様式で記入した内容を添付してください。 


